
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. birželio 07 d.

Nr.2012-159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vakarų regiono saugos būrių asociacija, kodas 302514238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-33
Pranešimo Nr. 281101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SOFOS", kodas 142118910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 31-54
Pranešimo Nr. 281102

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "TRIKOMPA", kodas 301754807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 297736

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPERIMENTINIAI LAZERIAI", kodas 124279335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 297737

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitės GT. Nr. 18A", kodas 302795251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 18
Pranešimo Nr. 316746

Įregistravimo data: 2012-06-06.

- - -

UAB "Mirioni", kodas 302797170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 316763

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LOHAS, kodas 302796079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 316764

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: NANNAN LIU, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ella Logistic", kodas 302796111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Paupio g. 25
Pranešimo Nr. 316765

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: EVALDAS PABRĖŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Matulevičius, Jaliniauskas ir partneriai, kodas 302796168
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-3
Pranešimo Nr. 316766

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: DARIUS MATULEVIČIUS, Seniūnas.

- - -

UAB "BIGAN", kodas 302796182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-28
Pranešimo Nr. 316767

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: IVONA JUCHNEVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 316768

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: DARIUS JOGMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

Baltic Fishing, UAB, kodas 302796218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 19
Pranešimo Nr. 316769

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: ROKAS VILUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 316770

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: NATALIA TOPCHIEVA. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000
Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "D-DANCE akademija", kodas 302796307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 316771

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VYTAUTAS DUKNAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB ViSolVa, kodas 302796321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 316772

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VAIDOTAS DEKSNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KJ & Associates, kodas 302796339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-5
Pranešimo Nr. 316773

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: KAROLINA JOGMINAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "LKU turto valdymas", kodas 302796346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 316774

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: RAMŪNAS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 7

- - -

RR Investments, UAB, kodas 302796353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 316775

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: ROMAN RYZHOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 316776

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

LOMBARDIKA, UAB, kodas 302796862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-36
Pranešimo Nr. 316777

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VASILIJ VASILJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "ELODINA", kodas 302796887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 316778

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: TOMA JASINAUSKAITĖ, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "United transportions", kodas 302796894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 316779

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SynGas Tech, kodas 302796905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 316780

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: KĘSTUTIS ČINČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ATLANTIS CLOUD, kodas 302796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-284
Pranešimo Nr. 316781

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: INDRA JARUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Puota, kodas 302795931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 316782

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: TADAS ŽEMAITIS.

- - -

UAB "Dpak", kodas 302797163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 316783

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ENERSITA", kodas 302797156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 316784

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "D.A.S. INVEST", kodas 302797117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 316785

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: ANDRIY DUBOVOY.

- - -

UAB "Continental Trading Alliance", kodas 302797099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-48
Pranešimo Nr. 316786

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: RIMA GAIDUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Molėtų filialas, kodas 302797081
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 316787

Įregistravimo data: 2012-06-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 9

UAB "SIMPLIJA", kodas 302797035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-42
Pranešimo Nr. 316788

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: ANDRIUS LEBEDEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

EL AMAL, IĮ, kodas 302796951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-16
Pranešimo Nr. 316789

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: KHALED EL GHOURANI, Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė LT", kodas 302796976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vyžių k.
Pranešimo Nr. 316790

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: STASYS GIRDENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

I. Kleinienės individuali įmonė, kodas 302796983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 13-18
Pranešimo Nr. 316791

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: INGRIDA KLEINIENĖ, Direktorius.

- - -

Daugiabučio namo Birutės g. 19B, Plungė savininkų bendrija, kodas 302796990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 19B
Pranešimo Nr. 316792

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VANDA SIRUTAVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "VYTMA", kodas 302797003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-58
Pranešimo Nr. 316793

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: VYTAUTAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 316794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: GVIDON KNIZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

G. Bogdanienės buhalterinės apskaitos paslaugų IĮ, kodas 302797028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 316795

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: GINA BOGDANIENĖ.

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 316796

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "2M plus", kodas 302796944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 316797

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Linea solaris", kodas 302797067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 316798

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: RENATAS BLAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Linea fortis", kodas 302797074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 316799

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: RENATAS BLAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ARNESA, kodas 302797124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 9-5
Pranešimo Nr. 316800

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: ARTŪRAS ANDRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 11

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 316801

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: JONAS STADALNINKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

4 LED, UAB, kodas 302797149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 83
Pranešimo Nr. 316802

Įregistravimo data: 2012-06-06. Vadovas: KĘSTUTIS KOJELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC EXPORT LUMBER", kodas 111533335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99-69
Pranešimo Nr. 316747

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viktoro Suchodolskio įmonė, kodas 123206722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 53-10
Pranešimo Nr. 316748

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali V. Drėmos įmonė, kodas 121260486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 45-105
Pranešimo Nr. 316749

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Laukienės individuali įmonė, kodas 224592060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šerkšno g. 15
Pranešimo Nr. 316750

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Orvydo įmonė "SADŪNA", kodas 124842787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-10
Pranešimo Nr. 316751

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 12

- - -

UAB "Logistus", kodas 226101720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 316752

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaclovo Akstino įmonė, kodas 134735278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-44
Pranešimo Nr. 316753

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BG Studija", kodas 135024229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-59
Pranešimo Nr. 316754

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Laviga" Panevėžio filialas, kodas 148170611
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 33
Pranešimo Nr. 316755

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lilena", kodas 159664757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 316756

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Mišeikio stomatologinis kabinetas, kodas 179419893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 316757

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "FAST FOODS", kodas 300596934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 316758

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 13

UAB "KASĖJAS", kodas 300616785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 316759

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Genstatyba", kodas 301122647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 316760

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KABTIS", kodas 300116417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-18
Pranešimo Nr. 316761

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ALGIMANTO PETRUŠEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302425234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 90-51
Pranešimo Nr. 316762

Išregistravimo data: 2012-06-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Still Motion, kodas 302614167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio g. 75
Pranešimo Nr. 319179

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-06).

- - -

UAB "Metavita", kodas 301272757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 2G
Pranešimo Nr. 319180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Karijas", kodas 302652399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 319181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 14

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Apalėja", kodas 301197532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 3-27
Pranešimo Nr. 319182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Terolit Baltic", kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 319183

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "Gera fabula", kodas 302572775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-130
Pranešimo Nr. 319184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 319185

Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2012-05-24); Franšizės sutarties nuorašas (2012-05-24); Įgaliojimas (2012-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIPETRA", kodas 124478287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 319186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 15

UAB "ARR projects", kodas 302292549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 319187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Margtela", kodas 300002506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 5A
Pranešimo Nr. 319188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Tikras Namas", kodas 300655514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 319189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 14-5
Pranešimo Nr. 319190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Pupt", kodas 302658167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 319191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ARM GATE", kodas 135218757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 319192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Tomidus", kodas 302473033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-41
Pranešimo Nr. 319193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "SENAMIESČIO PELĖDA", kodas 242151270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-13
Pranešimo Nr. 319194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Bross", kodas 300008480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 319195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILSTA", kodas 120273769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 24
Pranešimo Nr. 319196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ILIOS", kodas 126140722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 319197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLINA", kodas 147891398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 319198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EKONOMINIAI IR STATISTINIAI TYRIMAI", kodas 125297489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-13
Pranešimo Nr. 319199

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-05-29); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Gan bei city", kodas 300602294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 319200

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 319201

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovalda", kodas 158978438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 319202

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Inovesta", kodas 300885650
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319203

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donrunas", kodas 302646275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pakamonių k.
Pranešimo Nr. 319204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langaza", kodas 187930624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sarakiškių k.
Pranešimo Nr. 319205

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonapriksas", kodas 300566617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 319206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Baltic Energy Partners, UAB, kodas 300932826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 319207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Rostitas", kodas 302758477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 319208

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04);
Užsienio asmens pasas (2012-06-04).

- - -

UAB "Lanksvita", kodas 300130915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-84
Pranešimo Nr. 319209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 19

- - -

UAB "Protransa", kodas 300638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-34
Pranešimo Nr. 319210

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Hostmann - Steinberg Lietuva", kodas 300661848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 319211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Labovita", kodas 300147277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-13
Pranešimo Nr. 319212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 319213

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-01);
Pranešimas (2012-06-01).

- - -

UAB FIRST BIO BALTIC, kodas 302754646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 319214

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

UAB "Palangos spektras", kodas 301711599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 7-6
Pranešimo Nr. 319215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Tauragės apskrities imtynių federacija, kodas 193474933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 319216

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Ex toto", kodas 125280582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 319217

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-06-04); Įstatai (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-04).

- - -

UAB "Šou Biznis", kodas 302436750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 319218

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rytų paukštė", kodas 302438299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 151
Pranešimo Nr. 319219

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų turizmo informacinis centras", kodas 165232531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 319220

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULAMITA", kodas 149627963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rugiagėlių g. 9
Pranešimo Nr. 319221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21).

- - -

UAB "Josvita", kodas 302456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 22-8
Pranešimo Nr. 319222

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 6", kodas 300589719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 319223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2012-05-29); Įgaliojimas (2012-05-29); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo
2012 m. kovo 13 d. nutartį palikti nepakeistą (2012-05-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-17 (2012-05-29).

- - -

UAB "Rimosta", kodas 302316808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-30
Pranešimo Nr. 319224

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Agrolitpos prekyba", kodas 302475746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 60
Pranešimo Nr. 319225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 319226

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono apylinkės teismas, kodas 191445559
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 319227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo registravimo
(2012-06-04); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Kauno miesto apylinkės teismas (kodas
190882933) ir Kauno rajono apylinkės teismas (kodas 191445559) (2012-06-04); Nutarimas / Lietuvos Respublikos
Seimo nutarimas dėl Seimo nutarimo "Dėl apylinkių teismų reorganizavimo" 3 straipsnio pakeitimo (2012-06-04).

- - -

UAB "BIO-INDUSTRIJA", kodas 302792127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-11
Pranešimo Nr. 319228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kruonio seniūnija, kodas 188684392
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 319229

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-05-23); Įsakymas /
Dėl vadovo paskyrimo (2012-05-23); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-05-23).

- - -

UAB "Incom Tax", kodas 302505100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-15
Pranešimo Nr. 319230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

GSB "AŠMENA 35A", kodas 302664953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 35A
Pranešimo Nr. 319231

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-05-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-05-03).

- - -

UAB "REGO RENT", kodas 302473738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319232

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-30); Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

UAB "Aspektum", kodas 300565255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 32
Pranešimo Nr. 319233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 8", kodas 302784358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319234

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

Asociacija "Langas į ateitį", kodas 125715230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 319235

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-04); Įgaliojimas (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgija", kodas 170100887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 319236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Rebest", kodas 144731399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 78-22
Pranešimo Nr. 319237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 24

UAB "Svaro gaminiai", kodas 302635332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 319238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-04).

- - -

UAB "HOLDAS", kodas 300623865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 47-16
Pranešimo Nr. 319239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 319240

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31); Įgaliojimas (2012-05-31).

- - -

Anykščių r. Raguvėlės pagrindinė mokykla, kodas 190044677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 319241

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinesa", kodas 158221577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 319242

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-17).

- - -

J. Grišajevo individuali įmonė, kodas 241476880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 6-19
Pranešimo Nr. 319243

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 25

J. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 241950360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 51-45
Pranešimo Nr. 319244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPITAL INVEST", kodas 300579881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 319245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "MEDGINTRAS", kodas 160289489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 319246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Gilės inžinerija", kodas 302620907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 319247

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BroLT", kodas 302788755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 319248

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9/1
Pranešimo Nr. 319249

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "United transportions", kodas 302796894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 319250

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KUPIŠKIO PLYTŲ GAMYKLA, kodas 165387834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 319251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Langų Dizainas", kodas 302513353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Jaunimo g. 38-1
Pranešimo Nr. 319252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos technikos sporto klubas, kodas 140278528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 319253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Grundolitos grupė", kodas 301858738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 319254

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-05-29); Įstatai (2012-05-29); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-05-29); Akcininkų sąrašas (2012-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 319255

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-05-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-05-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 27

- - -

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-23
Pranešimo Nr. 319256

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-06-05); Įstatai (2012-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2012-06-05).

- - -

ContentAir, UAB, kodas 302694875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 319257

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Remlida", kodas 302347700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 319258

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Danilovos paslaugų firma, kodas 241750840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-80
Pranešimo Nr. 319259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Valstybės įmonė ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRAS, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 319260

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys; .

- - -

UAB "Upės kranto namai", kodas 302347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-30
Pranešimo Nr. 319261

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 28

UAB "GRAŽVIRA", kodas 225914030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 319262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Raikoma", kodas 302427833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 319263

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB HEFAS, kodas 302412532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 34A
Pranešimo Nr. 319264

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INKRIS", kodas 302696043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-140
Pranešimo Nr. 319265

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05).

- - -

UAB "Architectus verus", kodas 132734252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-3
Pranešimo Nr. 319266

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-19); Įgaliojimas (2008-12-19).

- - -

UAB "OTARI", kodas 302299935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 319267

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 29

UAB "Baltijos perdirbimas", kodas 300568358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-88
Pranešimo Nr. 319268

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-01); Įstatai (2012-06-01).

- - -

UAB Klaipėdos taksi parkas, kodas 301532265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 319269

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-06-04); Įstatai (2012-06-04).

- - -

UAB "LAUFRIZA", kodas 161650095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Graužių k.
Pranešimo Nr. 319270

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Motorfly", kodas 302541071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 319271

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

L. Antanavičienės individuali įmonė, kodas 241774930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-27
Pranešimo Nr. 319272

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-06).

- - -

UAB "CONSULT LT-S", kodas 302477722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 23-32
Pranešimo Nr. 319273

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 30

- - -

B. Paškevičienės privati šeimos ambulatorija, kodas 148194320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 319274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-06-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2012-06-05).

- - -

UAB Airon Group, kodas 302792305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 319275

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05);
Užsienio asmens pasas (2012-06-05).

- - -

UAB "Decision", kodas 302598193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-25
Pranešimo Nr. 319276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos apdaila", kodas 156640384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 319277

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-06-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotino susirinkimo išrašas del valdybos rinkimo (2012-06-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-06-01).

- - -

UAB "Agri Energy", kodas 302504991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 20
Pranešimo Nr. 319278

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauliukana", kodas 302660111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-86
Pranešimo Nr. 319279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-06-01); Akcininkų
sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "LT INVESTMENS", kodas 300054314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 319280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Obuolių namai", kodas 302597230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 319281

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Building's craftsmans", kodas 300633247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 84-14
Pranešimo Nr. 319282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Admark Master", kodas 302433373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 319283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BALTMET HOLDING", kodas 302465428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 319284

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 32

UAB "Starenta", kodas 301846586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 319285

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad libros", kodas 301489903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-1
Pranešimo Nr. 319286

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2012-06-01); Įstatai (2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01).

- - -

UAB "NERIES VERSLAS", kodas 125370599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319287

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIDIJA", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 319288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Valgeda", kodas 264774430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k.
Pranešimo Nr. 319289

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 319290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "HARMONY HOLDINGS", kodas 302607888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 14-2
Pranešimo Nr. 319291

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 319292

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maisto prekyba"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-05-31); Įstatai (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 17
Pranešimo Nr. 319293

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAN HIPPO", kodas 302788068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 319294

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05);
Užsienio asmens pasas (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJA", kodas 149620118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 319295

Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 319296

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AUTOVIDA", kodas 276619740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7 korp. 7-113
Pranešimo Nr. 319297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Indeko LT", kodas 302454015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 223
Pranešimo Nr. 319298

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimalūs patarimai", kodas 302454727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 319299

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADD", kodas 125821447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178-88
Pranešimo Nr. 319300

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Mažasis draugas", kodas 302456564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-19
Pranešimo Nr. 319301

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 319302

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-05).

- - -

Molėtų rajono Videniškių pagrindinė mokykla, kodas 191228737
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 319303

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko sporto klubas "Kumite", kodas 158755549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 319304

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "ENEIDA", kodas 302451072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 319305

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURITONAS", kodas 122596358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-80
Pranešimo Nr. 319306

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litcom international", kodas 302445571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 319307

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Startų sodininkų bendrija, kodas 191453844
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Startų k.
Pranešimo Nr. 319308

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 36

UAB "Pavilnių saulės slėnis 5", kodas 302784397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

UAB EMIGRA INC, kodas 302482096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 319310

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 10", kodas 302784123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmega", kodas 183139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k. Bokšto g. 18
Pranešimo Nr. 319312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "LAIMIDA", kodas 301533876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-73
Pranešimo Nr. 319313

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Lietuvos Dž. Parkinsono draugijos Jurbarko skyrius, kodas 158756989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 37

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-7
Pranešimo Nr. 319314

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB LAW 77, kodas 302667508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-108
Pranešimo Nr. 319315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB EURAMICUS, kodas 302667636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 319316

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAKONLITA", kodas 125018861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 319317

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31); Įgaliojimas (2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBRECENO VALDA", kodas 140524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 319318

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tritis", kodas 151218137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 144-31
Pranešimo Nr. 319319

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Ensola, kodas 302788456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 319320

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "Openflex", kodas 302298491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 319321

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arviva", kodas 151237447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 319322

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl buveinės adreso keitimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319323

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKA Service", kodas 302643133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 319324

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB Centrinis renginių biuras, kodas 300059973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 13-11
Pranešimo Nr. 319325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Pagėgių bendruomenė, kodas 178057142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 319326

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstatas", kodas 174988983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 319327

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Rojanta", kodas 166831982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 319328

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 1
Pranešimo Nr. 319329

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 319330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 319331

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMEDA", kodas 122734834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 319332

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 319333

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Girstupio slėnis", kodas 135896074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 31
Pranešimo Nr. 319334

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VIA AKCIJA", kodas 302584076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 4-2
Pranešimo Nr. 319335

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "FIDES LT", kodas 300785447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 319336

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Svetlicos kaimo bendruomenė, kodas 302337460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Svetlicos k. Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 319337

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 41

UAB "TIAN CAI", kodas 302340894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 319338

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telekomunikaciju grupa", kodas 111791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 319339

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voleris", kodas 153690542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 319340

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDINO", kodas 300733436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šatrininkų k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 319341

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

S. Berezniovo individuali įmonė, kodas 241763720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-46
Pranešimo Nr. 319342

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "FSTS", kodas 302412564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 9-25
Pranešimo Nr. 319343

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKS stilius", kodas 302414501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 319344

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pietarių kuras", kodas 165833717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 319345

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 319346

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Cinema Technologies", kodas 300037418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-40
Pranešimo Nr. 319347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Roksagrolit", kodas 300101618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6-513
Pranešimo Nr. 319348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUREMA", kodas 145211049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 23A
Pranešimo Nr. 319349

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "UKMERGĖS ŠILAS", kodas 182817551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 43

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 319350

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graidas", kodas 171779455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-36
Pranešimo Nr. 319351

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aratava", kodas 302448368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 4-29
Pranešimo Nr. 319352

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA", kodas 122889560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 319353

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB Ventina, kodas 302795301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 319354

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ ELEKTRĖNŲ VAISTINĖ, kodas 181260238
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6B
Pranešimo Nr. 319355

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAHA - LITA", kodas 110619518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 319356

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Alramstos sija", kodas 301589693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 319357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Virgina", kodas 148121653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-22
Pranešimo Nr. 319358

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pateigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-06-05).

- - -

S. Petrulaičio individuali įmonė, kodas 241604910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 12-1
Pranešimo Nr. 319359

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARNODANA", kodas 225323910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-29
Pranešimo Nr. 319360

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2005-01-11); Turto vertės nustatymo pažyma (2005-01-11); Turto vertės
nustatymo pažyma (2005-01-11).

- - -

28 boksų garažų eksploatavimo bendrija "Linas", kodas 179718283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 319361

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; finansinių metų.

- - -

UAB "Elniakampio namai", kodas 300667160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 319362

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VDM statyba", kodas 300535582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-13
Pranešimo Nr. 319363

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 319364

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Hetros", kodas 300637847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-49
Pranešimo Nr. 319365

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Elskama", kodas 301150970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 99-79
Pranešimo Nr. 319366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Regroup", kodas 300568632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 27
Pranešimo Nr. 319367

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaitas", kodas 181689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. G. Žagunio g. 6
Pranešimo Nr. 319368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-18
Pranešimo Nr. 319369

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 125247995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 319370

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISBALT", kodas 210850860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 319371

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Serviclean, UAB, kodas 302348250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 9-27
Pranešimo Nr. 319372

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 47

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3A
Pranešimo Nr. 319373

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

UAB "IMRENA", kodas 302334788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-28
Pranešimo Nr. 319374

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

UAB Dorvin Group, kodas 302602161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 319375

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skaneta"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-05-31); Įstatai (2012-05-31); Akcininkų sprendimas
(2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31); Įgaliojimas (2012-05-31).

- - -

UAB "ASTONBOCAS", kodas 125920840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319376

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "TERESIS", kodas 275028880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 21-42
Pranešimo Nr. 319377

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas
(2012-06-01).

- - -

UAB "LANETA", kodas 302555377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 319378

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB Autekos transportas, kodas 302627499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Pušaloto g. 240
Pranešimo Nr. 319379

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Daža", kodas 302613026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-29
Pranešimo Nr. 319380

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ARESA", kodas 302572615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 37
Pranešimo Nr. 319381

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AUTOPRODUCTS", kodas 135029532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 319382

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83/ Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 319383

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "Nuolankus tarnas", kodas 302545162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 319384

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Snoogas", kodas 302661989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-45
Pranešimo Nr. 319385

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-22).

- - -

UAB "Mažasis brolis", kodas 302788730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 46-1
Pranešimo Nr. 319386

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "HOJA ELECTRONICS" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 110850140
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 319387

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-05 (2012-06-05).

- - -

Kauno miesto apylinkės teismas, kodas 190882933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 12
Pranešimo Nr. 319388

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo registravimo
(2012-06-04); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Kauno miesto apylinkės teismas (kodas
190882933) ir Kauno rajono apylinkės teismas (kodas 191445559) (2012-06-04); Nutarimas / Lietuvos Respublikos
Seimo nutarimas dėl Seimo nutarimo "Dėl apylinkių teismų reorganizavimo" 3 straipsnio pakeitimo (2012-06-04).

- - -

VšĮ "Tango Salon", kodas 302660677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-5
Pranešimo Nr. 319389

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 50

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTKNITA", kodas 148172968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146
Pranešimo Nr. 319390

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jautena", kodas 171761457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k.
Pranešimo Nr. 319391

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas (2003-03-24); Įstatai (2003-03-24); Steigimo sutartis (2003-03-10).

- - -

UAB "LT ARCHITEKTAI", kodas 300594292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 319392

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 319393

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailina", kodas 135274866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 319394

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UADBB "LIFE LT", kodas 302340830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 319395

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "RUSKATA", kodas 125600947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 319396

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Mirioni", kodas 302797170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 319397

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOKIRA", kodas 302793300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 319398

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01); Užsienio asmens pasas
(2012-06-01).

- - -

UAB "RN investicijos", kodas 302493833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 319399

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

AB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 319400

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 319401

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "DECERA", kodas 302580163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-59
Pranešimo Nr. 319402

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-05-30).

- - -

UAB "PAAS", kodas 300025106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-62
Pranešimo Nr. 319403

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04).

- - -

UAB "Gipura", kodas 135739991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 319404

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Farm Mac", kodas 211821420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Ramygalos g. 9
Pranešimo Nr. 319405

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Construction Group", kodas 300645687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 319406

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB KRONAS, kodas 302474587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 319407

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 319408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSŲ PASAULIS", kodas 122666714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 319409

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-16
Pranešimo Nr. 319410

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "EUROKNYGA LT", kodas 302563210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 319411

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė juridinis biuras "ELKA", kodas 123432931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 319412

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Titė", kodas 300877568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 43-14
Pranešimo Nr. 319413

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "DIVIDIO", kodas 302324541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 319414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

A. Žemaičio įmonė, kodas 241562870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-40
Pranešimo Nr. 319415

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIDA", kodas 125166842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 319416

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOLINIJA", kodas 224345590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 319417

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 55

UAB "ALX TRADE", kodas 302759878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 319418

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-05-03).

- - -

UAB "MA akustika", kodas 136058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 98-49
Pranešimo Nr. 319419

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Wanted LT", kodas 302573756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 319420

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "TUSON", kodas 301829583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 319421

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Serviteka", kodas 302422829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. M. Koperniko g. 1
Pranešimo Nr. 319422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ARDI BALTIC", kodas 302476780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 319423

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Stiklo meistrai", kodas 302533288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-43
Pranešimo Nr. 319424

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-06).

- - -

UAB "DAKMAS", kodas 302641659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Genių g. 23
Pranešimo Nr. 319425

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2012-06-05).

- - -

V. Valentos individuali įmonė, kodas 241826850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-15
Pranešimo Nr. 319426

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-15); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "PARDUOTUVIŲ ĮRANGA", kodas 302536697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-5
Pranešimo Nr. 319427

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKILA", kodas 124360164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 38A
Pranešimo Nr. 319428

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Agmia", kodas 302622776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 319429

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas
(2012-06-04).

- - -

Švenčionių rajono Socialinių paslaugų centras, kodas 191826617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 319430

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Vyriausiojo administracinio teismo nutartis Vilniaus apygardos administracinio
teismo 2011 m. kovo 30 d. sprendimą palikti nepakeistą (2012-05-24); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos
administracinio teismo sprendimas pareiškėjų, Švenčionėlių vaikų globos namų ir jų direktorės N. Stuglienės skundą
atmesti kaip nepagrįstą (2012-05-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INDIVIDUALIOSIOS PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS, kodas 125016287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-8
Pranešimo Nr. 319431

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 81B
Pranešimo Nr. 319432

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB SOFTIFY, kodas 302793987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 319433

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arno vila", kodas 132456657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 86-3F/ I. Kanto g. 18-3F
Pranešimo Nr. 319434

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 58

UAB Rominta, kodas 302661213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 319435

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2012-06-04).

- - -

UAB FLIXAS, kodas 302795041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 319436

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04);
Užsienio asmens pasas (2012-06-04).

- - -

ERDESA, UAB, kodas 124895957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-43
Pranešimo Nr. 319437

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 319438

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB GALOME, kodas 302719741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 319439

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04); Užsienio asmens pasas (2012-06-04).

- - -

UAB "KUKURUKU", kodas 302630292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 319440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VALAKAMPIŲ STATYBA", kodas 300765576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagų g. 18
Pranešimo Nr. 319441

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "SOLLUMENS", kodas 300128825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-8
Pranešimo Nr. 319442

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altitudė", kodas 181253044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 319443

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Šilalės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 176643320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 319444

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 319445

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytesa", kodas 302276616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 319446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 319447

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Padangų namai", kodas 302735806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Baisogalos g. 23
Pranešimo Nr. 319448

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-01).

- - -

UAB "DECADUS", kodas 301106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 319449

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SOFOS", kodas 142118910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 31-54
Pranešimo Nr. 319450

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-06-05).

- - -

UAB "Unlimited Carrier", kodas 135573822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 38-1
Pranešimo Nr. 319451

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-06-05); Įstatai (2012-06-05).

- - -

UAB "Rajanas", kodas 302454079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 319452

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB projektavimo firma "Saistas", kodas 133689632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 319453

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Dailsa", kodas 302447526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. P. Vaičaičio g. 5
Pranešimo Nr. 319454

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STI auto", kodas 302443809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 6-13
Pranešimo Nr. 319455

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄMPROJEKTAS", kodas 221986630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 319456

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 7", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319457

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga BUIVYDIŠKIŲ VETERINARIJOS KLINIKA, kodas 186705681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Klinikų g. 1
Pranešimo Nr. 319458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-05-31); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-22);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-22); Įstatai (2004-06-15); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2004-06-15); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

V. Kondratovičienės įmonė, kodas 148266467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 49
Pranešimo Nr. 319459

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Lainora", kodas 302792401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 319460

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

VšĮ "Changing Society", kodas 302331952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 319461

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITĖS VALDOS", kodas 140336910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 319462

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-04).

- - -

Kooperatyvas "Gerkonių elevatorius", kodas 301098687
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 319463

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNŲ KLUBAS", kodas 124008960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 319464

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AURIDA", kodas 144760511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 319465

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-06).

- - -

UAB "KLG", kodas 302302662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 319466

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "OPIC BALTIJA", kodas 300989649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-17
Pranešimo Nr. 319467

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-06-04).

- - -

Piepalių žemės ūkio bendrovė, kodas 173077924
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Piepalių k.
Pranešimo Nr. 319468

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidacinės komisijos rinkimų
(2012-06-01).

- - -

UAB "ITCC", kodas 301851754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-99
Pranešimo Nr. 319469

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdmalta", kodas 301540625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 2G
Pranešimo Nr. 319470

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 319471

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 319472

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grinės g. 22
Pranešimo Nr. 319473

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

UAB "INTEXTA", kodas 302349270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 319474

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Econdo Production", kodas 300502116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 319475

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-01); Užsienio asmens pasas (2012-06-01).

- - -

UAB "Interpretum", kodas 302299561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 319476

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kačinsko individuali įmonė, kodas 241705560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-44
Pranešimo Nr. 319477

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

UAB PROLIUKS, kodas 126224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 319478

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "CH Cafe", kodas 302587510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 319479

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Skuodo krepšinio klubas, kodas 174165334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mokyklos g. 2-28
Pranešimo Nr. 319480

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25); Įstatai.

- - -

UAB BAM TRUCKS, kodas 300056386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 319481

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 66

- - -

G. Kubilo individuali įmonė, kodas 241227530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 12-16
Pranešimo Nr. 319482

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

UAB "Edanė", kodas 301536712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-10
Pranešimo Nr. 319483

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176628941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 319484

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-05-11).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 319485

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas
(2012-06-04).

- - -

A. Simučio individuali įmonė, kodas 241353810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-22
Pranešimo Nr. 319486

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto programa - Centras", kodas 300081304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 319487

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖS LEIDYBOS NAMAI", kodas 124341573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 49-35
Pranešimo Nr. 319488

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Medicinos konsultacijų tinklas", kodas 126285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-121
Pranešimo Nr. 319489

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-05-29); Reorganizavimo sąlygos (2012-05-29); Įgaliojimas (2012-05-29).

- - -

UAB "Trade Business", kodas 302713140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 319490

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-04); Įstatai (2012-06-04).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-5
Pranešimo Nr. 319491

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-05-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2012-05-21).

- - -

Anykščių savivaldybės archyvas, kodas 291147880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 49B
Pranešimo Nr. 319492

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aulelių vaikų globos namai, kodas 190984532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aulelių k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 319493

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 68

- - -

"FU studija", VšĮ, kodas 300083020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 319494

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-04); Dalininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-04).

- - -

UAB "Reada", kodas 300642520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 319495

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZEA", kodas 110882526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k. Marių g. 8
Pranešimo Nr. 319496

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS DŽIAZO KLUBAS, kodas 125290733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 319497

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

VšĮ "Sporto klubas SPA", kodas 302499373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 319498

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvainio prekyba", kodas 134992618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 319499

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo anketinių duomenų (adreso) patikslinimo
įregistravimo (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Pavel Beliak personalinė firma, kodas 241437920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-6
Pranešimo Nr. 319500

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "EDEA LT", kodas 300940709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dailidžių k. Išnarų g. 6
Pranešimo Nr. 319501

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖDIS", kodas 187825139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 319502

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES PAŠVAISTĖ", kodas 123718384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 319503

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kadugių k.
Pranešimo Nr. 319504

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB Baltic Financial Group, kodas 302429396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 319505

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MV - EcoGran"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-01); Įstatai (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-06-01); Įgaliojimas (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 319506

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Įsakymas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-06-01); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nekilnojamo turto rinkos
vertės nustatymo užsakovo pageidavimu (2008-02-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nekilnojamo turto rinkos
vertės nustatymo užsakovo pageidavimu (2008-02-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės
nustatymo įstatinio kapitalo didinimui (2006-10-31).

- - -

UAB "Dpak", kodas 302797163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 319507

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Revitsa", kodas 302538029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 16-oji g. 4
Pranešimo Nr. 319508

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "BALTIC FABER", kodas 300155822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 319509

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Gryphon Asset Management, UAB, kodas 302769356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 319510

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01);
Užsienio asmens pasas (2012-06-01).

- - -

UAB INDEPOZIT, kodas 302724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 319511

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-01).

- - -

UAB "Spedilta", kodas 300565465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 319512

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENGMĖS" PREKYBA", kodas 145333583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 319513

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "GRENMIRA", kodas 125671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 319514

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB Transakcija, kodas 302426425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalvarnių g. 1A
Pranešimo Nr. 319515

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Jumaida", kodas 302489906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 72

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 319516

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "DOLIJA", kodas 300637256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105-7
Pranešimo Nr. 319517

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "KESATRANS", kodas 300576515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaitapilės g. 7A
Pranešimo Nr. 319518

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "LINVALAS", kodas 179462446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Algirdo g. 6B
Pranešimo Nr. 319519

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "ALIMAR", kodas 302417764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-8
Pranešimo Nr. 319520

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 319521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "FONDEVILLE INVEST", kodas 300631246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 319522

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inovest", kodas 171419838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 5
Pranešimo Nr. 319523

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "RRT", kodas 120692913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 46
Pranešimo Nr. 319524

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Revijoma", kodas 253068210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 319525

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incha", kodas 184552817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 319526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Bačžai", kodas 302524428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 319527

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Algirdenta", kodas 302520401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 319528

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ALDAIRIMA", kodas 302464714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 20B
Pranešimo Nr. 319529

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "DA Holding", kodas 301002562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 319530

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Fasta", kodas 302642914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 319531

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Sveiki dantys Jums", kodas 121848571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 41-3
Pranešimo Nr. 319532

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 75

UAB "Teleoptima", kodas 182933680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 1
Pranešimo Nr. 319533

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

A. Kuprelio individuali įmonė, kodas 241834950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 13-10
Pranešimo Nr. 319534

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos mintis", kodas 126414778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 319535

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-05-30); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdelis", kodas 235058570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 319536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

VšĮ "ArtLogika", kodas 302478048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 29-18
Pranešimo Nr. 319537

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

UAB "Lasilita", kodas 302347718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 76-1
Pranešimo Nr. 319538

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 76

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 319539

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-05-31); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-05-31); Įgaliojimas (2012-05-31); Užsienio asmens pasas (2012-05-31); Užsienio asmens pasas (2012-05-31);
Užsienio asmens pasas (2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Momsta", kodas 302660727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Daržininkų g. 23
Pranešimo Nr. 319540

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-06-05); Įstatai (2012-06-05).

- - -

UAB "UPINĖ", kodas 300513244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 319541

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Agenda PRO", kodas 300591638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 319542

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "GENERGA", kodas 302249277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-24
Pranešimo Nr. 319543

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-06-05); Įstatai (2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-06-05).

- - -

UAB LAIMINGAS KELIAS, kodas 302525672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 319544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Judrės medis", kodas 163711216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Mokyklos g. 13-8
Pranešimo Nr. 319545

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftrus", kodas 172337671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 319546

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 171780190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 319547

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Profectus Systems", kodas 302703071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-18
Pranešimo Nr. 319548

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-01); Akcininkų sąrašas
(2012-06-01); Įgaliojimas (2012-06-01).

- - -

UAB "CORIVA", kodas 301526814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 47
Pranešimo Nr. 319549

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 78

- - -

UAB "Med-Baltic Investment", kodas 300614955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 319550

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 319551

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litkarmetas", kodas 136051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 319552

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATA", kodas 275602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 319553

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASIS", kodas 302501504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 319554

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

"Enjoy pix", UAB, kodas 301868643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29
Pranešimo Nr. 319555

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-06);
Akcininkų sąrašas (2012-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Alekto", kodas 302415489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 319556

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "Technikos prekybos grupė", kodas 302439013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 39-55
Pranešimo Nr. 319557

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugiai", kodas 301147796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 319558

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-04-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-04-25).

- - -

UAB "Dvaro langai", kodas 301622759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 38
Pranešimo Nr. 319559

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 319560

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "VIVOMETA", kodas 300627372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 319561

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Molėtų r. Joniškio vidurinė mokykla, kodas 191228541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl. Arino g. 14
Pranešimo Nr. 319562

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vygema", kodas 302457940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Upėtakių g. 4
Pranešimo Nr. 319563

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRECISION INVEST", kodas 302420340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 319564

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eglija", kodas 135179140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-44
Pranešimo Nr. 319565

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Anužio individuali įmonė, kodas 241933820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-48
Pranešimo Nr. 319566

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-29); Nuostatai (2004-07-29); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-07-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-29); Savininko
sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo (2004-07-16); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Metafa", kodas 300143236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 74
Pranešimo Nr. 319567

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 81

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 6", kodas 302784372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319568

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-30
Pranešimo Nr. 319569

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-06-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2012-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-04); Akcininkų sąrašas
(2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos komercijos firma "ARKADA", kodas 120880317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 319570

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AIRUSTA", kodas 302590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 3-25
Pranešimo Nr. 319571

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Star Employment UAB, kodas 302577249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 319572

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Atstovavimo sutartis (2012-06-04).

- - -

UAB "SINOTA", kodas 302770586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 319573

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-06-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-06-05).

- - -

UAB "ITM Group", kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 319574

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ISTA HOUSE GROUP", kodas 301846764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-39
Pranešimo Nr. 319575

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "SILURUS", kodas 302680352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k.
Pranešimo Nr. 319576

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bomba Baltic", kodas 302549449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 319577

Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo
2011-05-03 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2012-06-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-05-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2012-05-14).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 319578

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 83

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "AGA Baltija Group", kodas 302415795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 319579

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Wei Wei", kodas 302340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 319580

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMORA", kodas 141806252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 319581

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Automobilių sporto klubas "Einso", kodas 302331596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 319582

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-02-03).

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 85-2
Pranešimo Nr. 319583

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-05-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-05-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-29); Akcininkų sąrašas (2012-05-29).

- - -

UAB "Ekonomiškos gyvenvietės", kodas 301791136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 319584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ANDRISTA", kodas 302440880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 82-10
Pranešimo Nr. 319585

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-06 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Eastern European kind of funk", kodas 302609234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ SPEKTRAS", kodas 148395095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 319587

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTADA", kodas 165812922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 319588

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 140558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-32
Pranešimo Nr. 319589

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-01).

- - -

UAB "Kl Handel import export", kodas 300103665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 319590

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-04); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2012-02-17 nutartį palikti nepakeistą (2012-06-04);
Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-05-24 (2012-06-04).

- - -

UAB "KAEMKA", kodas 159963670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 319591

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Kretingos rajono Salantų meno mokykla, kodas 191814262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 319592

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-06-01);
Nuostatai (2012-06-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldasta", kodas 163702014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 36
Pranešimo Nr. 319593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talismanas tau", kodas 159999549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 18-3
Pranešimo Nr. 319594

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Eriadas", kodas 145883189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-18
Pranešimo Nr. 319595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padididnimo, buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-06-01).

- - -

UAB "Aldigus", kodas 133906872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 61-2
Pranešimo Nr. 319596

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

V. Tamošaičio individuali įmonė, kodas 241360580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 41-2
Pranešimo Nr. 319597

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo.

- - -

"Graumis", UAB, kodas 302443143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-51
Pranešimo Nr. 319598

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-04); Įgaliojimas (2012-06-04); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-05-04 (2012-06-04).

- - -

UAB "Ekoturtas", kodas 300500492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 319599

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-06-06); Įstatai (2012-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB SAKAJA, kodas 302784625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 319600

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pharmanet", kodas 125956523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 319601

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Lovitas", kodas 300070891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 17
Pranešimo Nr. 319602

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-01); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2012-06-01); Teismo nutartis / Dėl
bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-06-02 (2012-06-01).

- - -

UAB "VIRŠUPIO AUTODALYS", kodas 300059005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio g. 5
Pranešimo Nr. 319603

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI", kodas 123813761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-27
Pranešimo Nr. 319604

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BARION", kodas 302787895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 319605

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Istanbul Kebab", kodas 302632820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-40
Pranešimo Nr. 319606

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-06-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2012-05-22); Akcininkų sąrašas (2012-05-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 88

Rokiškio suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195270897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 319607

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-05-30).

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 319608

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos ŠIAULIŲ REGIONO PATAISOS
INSPEKCIJA, kodas 188779189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 319609

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALUDA", kodas 124638845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-5
Pranešimo Nr. 319610

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Petra LT", kodas 302639359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 319611

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroinfo", kodas 300029407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 319612

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 89

UAB "Gabnera", kodas 301152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 20
Pranešimo Nr. 319613

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Merselita", kodas 300154065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 319614

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04).

- - -

UAB "AIREMA", kodas 300602230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 5-311
Pranešimo Nr. 319615

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Market group", kodas 302457545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 319616

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-59
Pranešimo Nr. 319617

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Molėtų r. Dubingių pagrindinė mokykla, kodas 191229981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 319618

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Balticways, UAB, kodas 302450928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 319619

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABS AUTOSERVISAS", kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3A/ Jeruzalės g. 24
Pranešimo Nr. 319620

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 4", kodas 302784536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319621

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolitos mediena", kodas 155614283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 319622

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų sporto mokykla, kodas 190374721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 28
Pranešimo Nr. 319623

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtiimo (2012-05-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-05-29).

- - -

SORMEDICA, UAB, kodas 123961895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 319624

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo strategija ir projektai", kodas 300615352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 9-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 319625

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multilingua", kodas 163727359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-11A
Pranešimo Nr. 319626

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Baltasis aisbergas", kodas 132941347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 58
Pranešimo Nr. 319627

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD STOCK", kodas 111706730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 319628

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

UAB Bonus Fix, kodas 302779966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 319629

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04);
Užsienio asmens pasas (2012-06-04).

- - -

UAB "ARAGONAS", kodas 302453575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 319630

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 92

- - -

UAB "ELUS", kodas 302412888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 319631

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB R. Kupstienės odontologijos klinika, kodas 151191423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3-7
Pranešimo Nr. 319632

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 190048540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 103
Pranešimo Nr. 319633

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transkontina", kodas 302633210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 29
Pranešimo Nr. 319634

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 51-6
Pranešimo Nr. 319635

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "ENERSITA", kodas 302797156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 319636

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "ACCEL ELEKTRONIKA", kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 319637

Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-06-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-06-01); Įgaliojimas (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01); Užsienio asmens pasas (2012-06-01); Užsienio
asmens pasas (2012-06-01); Užsienio asmens pasas (2012-06-01).

- - -

I. Kravčuk individuali įmonė, kodas 241955140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 319638

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gemavila", kodas 185667612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 38
Pranešimo Nr. 319639

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01); Steigimo sutartis (2002-12-10).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 319640

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno pilietinės bendruomenės centras "Dainava", kodas 135984834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 69-45
Pranešimo Nr. 319641

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-05-28);
Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko rinkimo (2012-05-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos rinkimo (2012-05-28).

- - -

UAB "BS Factory", kodas 301695173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 319642

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 94

- - -

Sodininkų bendrija "Atžala", kodas 160208220
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k.
Pranešimo Nr. 319643

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2012-06-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
(2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVI", kodas 140039581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 319644

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ENERGIJOS SERVISO GRUPĖ", kodas 302782407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-33
Pranešimo Nr. 319645

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2012-06-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-06-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-01).

- - -

UAB "Penktas akmuo", kodas 126389677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-105
Pranešimo Nr. 319646

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINSTA", kodas 124134717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 319647

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2
Pranešimo Nr. 319648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 319649

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-16
Pranešimo Nr. 319650

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-31 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 49
Pranešimo Nr. 319651

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Sidabrinė arfa", kodas 126039972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 26A
Pranešimo Nr. 319652

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-28
Pranešimo Nr. 319653

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Igtisos paslaugos", kodas 301675548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 96

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 319654

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB VIRBALIO PIENINĖ, kodas 185595586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 319655

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ UŽSIENIO KALBŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 245359910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 32-2
Pranešimo Nr. 319656

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-04); Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-05-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gen. A. Gustaičio g. 6", kodas 302469729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 6-15
Pranešimo Nr. 319657

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Armusta", kodas 302589664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-39
Pranešimo Nr. 319658

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Paulinka", kodas 301528548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 30-49
Pranešimo Nr. 319659

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl akcijų perleidimo ir vadovo atleidimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 97

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEBARA", kodas 110484885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119-17
Pranešimo Nr. 319660

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Algimanto Aleksandravičiaus įmonė, kodas 234631280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 89-19
Pranešimo Nr. 319661

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos regiono iniciatyvos", kodas 302598706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 319662

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-01).

- - -

EURO SOLUTION-2, UAB, kodas 301497540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 319663

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 319664

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Target technology", kodas 301133743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 80-12
Pranešimo Nr. 319665

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 98

IĮ "Stiliaus galerija", kodas 148268660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 17-12
Pranešimo Nr. 319666

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-11-04).

- - -

UAB "Aikstentis", kodas 126412617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 319667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Autrolis", kodas 132715138
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209
Pranešimo Nr. 319668

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2012-06-04);
Įsakymas / Dėl valdybos nario skyrimo (2012-06-04).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 319669

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Automagas", kodas 158737330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 319670

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VIACON PROJEKTAI", kodas 300616956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 319671

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

"Transprofus", UAB, kodas 302249900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 319672

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 319673

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

E. Gaidauskienės individuali įmonė, kodas 241779710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 81-48
Pranešimo Nr. 319674

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Viešoji įstaiga poilsio namai "Germanto vila", kodas 300076894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kuodžių k. Kuodžių g. 4
Pranešimo Nr. 319675

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-06).

- - -

UAB ZAKATEC, kodas 300025309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1A-33
Pranešimo Nr. 319676

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-05-22);
Akcininkų sąrašas (2012-05-22).

- - -

UAB "EUROBONDS", kodas 302459763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-13
Pranešimo Nr. 319677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

"Syntezy", UAB, kodas 302770814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 319678

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-05); Įstatai (2012-06-05).

- - -

E. Čirvinsko įmonė, kodas 148266271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 8A
Pranešimo Nr. 319679

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Domex Estate", kodas 301737989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 319680

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01); Užsienio asmens pasas (2012-06-01).

- - -

UAB "Easyway.LT", kodas 302538577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-53
Pranešimo Nr. 319681

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Savistas", kodas 300960590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 94-1
Pranešimo Nr. 319682

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmina", kodas 301675288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 319683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Viltera", kodas 302638727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 319684

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 12-40
Pranešimo Nr. 319685

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Sodo gidas", kodas 301737633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 58-29
Pranešimo Nr. 319686

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Larido", kodas 302443015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319687

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "SAAS Technologies Group", kodas 302474861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6-1
Pranešimo Nr. 319688

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 102

UAB "Eurita", kodas 136050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 319689

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, kodas 190804742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 133
Pranešimo Nr. 319690

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-06-04); Reorganizavimo sąlygos (2012-06-04).

- - -

UAB "KDB.LT", kodas 162938481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 319691

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Egidijaus Maižvilos įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-06-01); Pertvarkymo aktas (2012-06-01); Pertvarkymo
aktas / Dėl 2012 m. balandžio 13 d. pertvarkymo akto pakeitimo (2012-06-01); Įstatai (2012-06-01); Akcininkų sąrašas
(2012-06-01); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaomas", kodas 140925937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 319692

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Uverto", kodas 302568339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 319693

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Verslo artelė", kodas 302493445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 319694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-03-26 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BARTIKA", kodas 125416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 319695

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-05-31); Įstatai (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-05-31).

- - -

UAB "LVF transportas", kodas 134749826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-11
Pranešimo Nr. 319696

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BIOTERMA", kodas 300001525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-27
Pranešimo Nr. 319697

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2012-05-25).

- - -

Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, kodas 158985240
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 319698

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-04); Įstatai (2012-06-04); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME INVESTMENT", kodas 210777750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 319699

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 104

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 319700

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 319701

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-05-31).

- - -

UAB "Amber Capital Partners", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Liepų g. 6-1
Pranešimo Nr. 319702

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

Jadvygos Danaikienės individuali įmonė, kodas 123878862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 18A-1
Pranešimo Nr. 319703

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Flex Bricks", kodas 302617633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-81
Pranešimo Nr. 319704

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILSINA", kodas 302651653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 319705

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilas", kodas 302341245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. S. Jasiūnaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 319706

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-28); Įgaliojimas (2009-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 319707

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 319708

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alps Trust Office", kodas 302316181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 319709

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGIRA", kodas 120327697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 319710

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 319711

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, įstatų keitimo (2009-06-02).

- - -

UAB "STES", kodas 301506594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 319712

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTLENDA", kodas 224551430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-56
Pranešimo Nr. 319713

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "R&R apskaita", kodas 301147668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 19-4
Pranešimo Nr. 319714

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2009-04-14); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2007-09-18).

- - -

Molėtų r. Inturkės pagrindinė mokykla, kodas 191228356
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k. Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 319715

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos perlas", kodas 171764371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 319716

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras, kodas 195401122
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kijėlių k. Pušynėlio g. 2
Pranešimo Nr. 319717

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-13
Pranešimo Nr. 319718

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 107

- - -

UAB "Pensne", kodas 234588690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 57-1
Pranešimo Nr. 319719

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poremo", kodas 300615434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39G
Pranešimo Nr. 319720

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB ARG projektai, kodas 302089545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 319721

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Business Development Enterprise, UAB, kodas 300535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18-77
Pranešimo Nr. 319722

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "TRIKOMPA", kodas 301754807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 319723

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-05-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo mažinti įstatinį kapitalą (2012-05-29).

- - -

UAB "Velturnas", kodas 302451026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 382-14
Pranešimo Nr. 319724

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 108

- - -

Vilniaus m. 4 apylinkės teismas, kodas 191443693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 41
Pranešimo Nr. 319725

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-06-05); Įgaliojimas (2012-06-05); Reorganizavimo sąlygos / Po sujungimo bus įregistruotas naujas juridinis asmuo
- Vilniaus miesto apylinkės teismas (2012-06-05); Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl apylinkių teismų
reorganizavimo (2012-06-05).

- - -

UAB "Reklamasas", kodas 135792990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 6-1
Pranešimo Nr. 319726

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-193
Pranešimo Nr. 319727

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 3", kodas 302784529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319728

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 319729

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRINTSERVIS", kodas 300705209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-5
Pranešimo Nr. 319730

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 109

- - -

UAB "JP MOTORS", kodas 300626060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 319731

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Ežerėlis", kodas 157003675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bulotų k.
Pranešimo Nr. 319732

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2012-05-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo (2012-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 319733

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MJR, kodas 302716453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 319734

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-04-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-04-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-04-26).

- - -

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 32
Pranešimo Nr. 319735

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-06-05).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos darželis "Ąžuoliukas", kodas 191825853
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 6
Pranešimo Nr. 319736

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 110

- - -

UAB "MULTA VITA" IR KO, kodas 148447243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 319737

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BAKŪŽĖ LT", kodas 302497536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Būblelių k. Akacijų g. 2
Pranešimo Nr. 319738

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga estetinio lavinimo studija "Rudnosiukas", kodas 135025473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 15-6
Pranešimo Nr. 319739

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "GRANITAS", kodas 302587574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 20-1
Pranešimo Nr. 319740

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZBIGA", kodas 123645712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Beržų g. 2B
Pranešimo Nr. 319741

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB STONELITA, kodas 302707447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 319742

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 111

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žaliašilio g. 70
Pranešimo Nr. 319743

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORIS VILNIUS", kodas 111545266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 319744

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laneda", kodas 134776093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 319745

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "EKOSPRENDIMAI", kodas 135850283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-9
Pranešimo Nr. 319746

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Bikėja", kodas 302323336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 179
Pranešimo Nr. 319747

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMAI", kodas 142092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 112

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 4
Pranešimo Nr. 319748

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos laimė", kodas 301673198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-40
Pranešimo Nr. 319749

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "ARBIS", kodas 302543898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 319750

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01).

- - -

UAB Neomera, kodas 302726166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 319751

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga "IDEA MIRA", kodas 302341512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 319752

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-30).

- - -

UAB "Media auto", kodas 302622203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1C
Pranešimo Nr. 319753

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Akcininkų sąrašas (2012-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 113

- - -

Iberdrola Ingenieria y Construccion S. A. Lietuvos filialas, kodas 302645458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 319754

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-05-31).

- - -

UAB "Melgos servisas", kodas 126135013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 149
Pranešimo Nr. 319755

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Veramobilis ir ko", kodas 300138374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 9-8
Pranešimo Nr. 319756

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 319757

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AMG baldai", kodas 300561851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26C-22
Pranešimo Nr. 319758

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Pastatų modernizavimo konsultacijos", kodas 302635567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramunių g. 34
Pranešimo Nr. 319759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Kerojus", kodas 167364574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 319760

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 319761

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMEDA", kodas 124266074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 319762

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Arsigidas", kodas 302301560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44D-25
Pranešimo Nr. 319763

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-01-16).

- - -

UAB "LT-Building Company", kodas 302302331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 319764

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-01-05).

- - -

D. Girdenio individuali įmonė, kodas 241584190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 319765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "AGA Baltija", kodas 125649129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 319766

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB BALTIJOS PREKYBINĖ KOMPANIJA, kodas 301128739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 319767

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Remanus", kodas 302607055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 319768

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "IT komanda", kodas 302789978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-37
Pranešimo Nr. 319769

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

UAB "Konsultantų centras", kodas 180365873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ramunių g. 1
Pranešimo Nr. 319770

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 116

Statom, UAB, kodas 302583017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 319771

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Valkininkų vaikų ligoninės "Pušelė" profesinė sąjunga, kodas 193004321
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 319772

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2012-05-17); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 319773

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 319774

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Panevėžio rajono Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla, kodas 190400162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 30
Pranešimo Nr. 319775

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-05-22).

- - -

UAB "Zeuss Capital", kodas 300121446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 319776

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wembley-Neringa", kodas 110013029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 319777

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

A. Kriščiūno įmonė, kodas 148267754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Artojų g. 3-15
Pranešimo Nr. 319778

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Regroup projektavimas", kodas 300622140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 27
Pranešimo Nr. 319779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

A. Vaitkūno įmonė, kodas 148267220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-15
Pranešimo Nr. 319780

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lauriva", kodas 302350881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-46
Pranešimo Nr. 319781

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Ryto vėjas", kodas 300087702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 22-8
Pranešimo Nr. 319782

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 118

- - -

UAB Personalo atrankos studija, kodas 300584871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 319783

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Kastinida", kodas 300028967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 319784

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "WHO Real Estate", kodas 302253927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 319785

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB Privačių investicijų centras, kodas 126398345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 319786

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Litvilsa", kodas 301540963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 319787

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Michtoma", kodas 302543072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 4-12
Pranešimo Nr. 319788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Gineba", kodas 300882558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 28
Pranešimo Nr. 319789

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

INBLUM UAB, kodas 300598134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-43
Pranešimo Nr. 319790

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Beka", kodas 300010645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75A-8
Pranešimo Nr. 319791

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB OCS Baltic, kodas 302670333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 319792

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Innovative Technologieentwicklung und Konstruktionen", kodas 300083426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/16
Pranešimo Nr. 319793

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-31 (2012-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTER", kodas 111495692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 319794

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 276521310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 319795

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Dainavos darbo rinkos mokymo centras, kodas 232749860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 319796

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-04); Reorganizavimo sąlygos (2012-06-04).

- - -

UAB "VIKARA", kodas 302513271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 319797

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Liemonta" ir ko, kodas 123534345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 319798

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

VšĮ "TERRA ARTIS", kodas 301818900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mielagėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 319799

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 121

UAB "SOLCENSUS", kodas 302502428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pabijočių k.
Pranešimo Nr. 319800

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Horecana", kodas 126294019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-101
Pranešimo Nr. 319801

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 319802

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-06-06); Savivaldybės tarybos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-06).

- - -

VšĮ "Mažieji šnekučiai", kodas 302760414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-206
Pranešimo Nr. 319803

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04).

- - -

UAB "4 MOTUS", kodas 302790980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 9
Pranešimo Nr. 319804

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "ROKNEDA", kodas 145767779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-99
Pranešimo Nr. 319805

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-04).

- - -

VšĮ "MC LT", kodas 302619794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-9
Pranešimo Nr. 319806

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Karmarate"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-05); Įstatai (2012-06-05).

- - -

UAB "Nibas", kodas 302794886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 319807

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "Auteka", kodas 300541674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 84-57
Pranešimo Nr. 319808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akrilanas", kodas 163668245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2B
Pranešimo Nr. 319809

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stimarus", kodas 150156992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 319810

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Vakarų regiono saugos būrių asociacija, kodas 302514238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 319811

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-06-05).

- - -

UAB "Start Travel", kodas 302441391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 319812

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Aluonos grūdai", kodas 302434870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paaluonio k.
Pranešimo Nr. 319813

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOGENIUS", kodas 302454428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 87-18
Pranešimo Nr. 319814

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laviga", kodas 180249178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 60
Pranešimo Nr. 319815

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Žirmūnų vizija", kodas 300004496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 319816

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Zujūnų kaimo bendruomenė, kodas 186752827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 43
Pranešimo Nr. 319817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Antano Žilionio informacinis biuras, kodas 123985113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-516A
Pranešimo Nr. 319818

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-3
Pranešimo Nr. 319819

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB ATLANTIS CLOUD, kodas 302796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-284
Pranešimo Nr. 319820

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SN fortūna", kodas 300570334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 52A
Pranešimo Nr. 319821

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Witraktor", kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 319822

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamario inžinerija", kodas 300664958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 319823

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 125

- - -

UAB "SUVALKIJOS AKMUO", kodas 302700239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 319824

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringesta", kodas 164681651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 319825

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-06-06).

- - -

UAB "ANLI", kodas 302350479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 319826

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDOMUS", kodas 180774877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 319827

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06); Įgaliojimas (2012-06-06).

- - -

UAB "Mados šaltinis", kodas 300591524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 319828

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 126144749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 319829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŽIEDIS", kodas 224203210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 319830

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Versmių statyba", kodas 300572335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-37
Pranešimo Nr. 319831

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 319832

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-06-06).

- - -

Citco Vilnius, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 319833

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "SDS Transport", kodas 302493349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-16
Pranešimo Nr. 319834

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-05-22); Įstatai (2012-05-22).

- - -

UAB "Verslo Imperija", kodas 302792020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 127

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 319835

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Dvasinės pagalbos jaunimui centras, kodas 293115080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11
Pranešimo Nr. 319836

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-05-31).

- - -

UAB "Pronova" ir ko, kodas 126372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 16-32
Pranešimo Nr. 319837

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB ART TRADE LT, kodas 302785474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 319838

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04);
Užsienio asmens pasas (2012-06-04).

- - -

UAB "HALINETA", kodas 302656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-24
Pranešimo Nr. 319839

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 319840

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SRM Holding); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-01); Įstatai (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-01); Įgaliojimas (2012-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 128

- - -

UAB "Emerio", kodas 302573222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 319841

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-05-28).

- - -

UAB "LOBIŲ SALA", kodas 110834517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 319842

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-24).

- - -

UAB "Country Relax", kodas 302676795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Durpininkų g. 9
Pranešimo Nr. 319843

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lagėdžiai", kodas 154330337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 319844

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2012-06-06).

- - -

UAB "FlyAd", kodas 302717929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 9A
Pranešimo Nr. 319845

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 319846

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 129

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Liepa", kodas 178638069
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 319847

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Smulkmenos" importas, kodas 302513481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 319848

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "Mandeira", kodas 302618468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Reistrų k.
Pranešimo Nr. 319849

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAILA", kodas 121455244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/16
Pranešimo Nr. 319850

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

UAB "TN Baltic", kodas 302435068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 17
Pranešimo Nr. 319851

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTO", kodas 149614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 319852

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 130

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-27); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirptė", kodas 149946046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k.
Pranešimo Nr. 319853

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "Korporatė", kodas 301005715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-24
Pranešimo Nr. 319854

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Baldorė", kodas 302684361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 319855

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 319856

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-06-04).

- - -

R. Bekevičiaus IĮ "RAKEMA", kodas 148275288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 319857

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros vidurinė mokykla, kodas 190049119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Žiedonių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 319858

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 9", kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 319859

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas
(2012-05-31).

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 17-12
Pranešimo Nr. 319860

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Prienų rajono Šiauliškių statybos remonto žemės ūkio bendrovė, kodas 170667389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šiauliškių k.
Pranešimo Nr. 319861

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-05-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2012-05-02).

- - -

UAB "Beno music", kodas 302764067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 319862

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Romučių bendruomenė", kodas 145794655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k.
Pranešimo Nr. 319863

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-05); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 132

- - -

UAB INVESTICINIS ŽEMĖS BANKAS, kodas 300655329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 319864

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-06-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-06-01).

- - -

UAB "EGL studija", kodas 300067735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-426
Pranešimo Nr. 319865

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nemuno gatvės 37-ojo namo bendrija, kodas 302334642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 37
Pranešimo Nr. 319866

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMG-STYLE", kodas 302550191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-403
Pranešimo Nr. 319867

Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-30); Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTUŠAS", kodas 121253292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauliškių g. 16
Pranešimo Nr. 319868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

VšĮ "VILNIAUS KREPŠINIO LYGA", kodas 302525576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-30
Pranešimo Nr. 319869

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 133

- - -

UAB "Balneta", kodas 300147188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 319870

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01).

- - -

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 319871

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BS Chemical", kodas 302410129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-9
Pranešimo Nr. 319872

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Vita paradisi", kodas 126056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 4-12
Pranešimo Nr. 319873

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Radesta", kodas 300027071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 15-32
Pranešimo Nr. 319874

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-05-30);
Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

UAB "Astra eventum", kodas 225361430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gervinių k. 4
Pranešimo Nr. 319875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

"Baltic alternative" UAB, kodas 302605264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 319876

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 319877

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "NORBY Telecom", kodas 300535600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 319878

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "KHIB", kodas 302669548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 319879

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "AUDIOCOMAS", kodas 300576134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-206
Pranešimo Nr. 319880

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 135

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 319881

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-06-06).

- - -

UAB SynGas Tech, kodas 302796905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 319882

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RENTAX, kodas 302782204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 319883

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos r. Kuktiškių pagrindinė mokykla, kodas 190185845
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Tauragnų g. 16
Pranešimo Nr. 319884

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-06-06); Reorganizavimo sąlygos (2012-06-06).

- - -

UAB "Pusnis ir Ko", kodas 302342571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 319885

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-14).

- - -

UAB "Automtra", kodas 302636352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 319886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VERTOMA", kodas 302525619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-30
Pranešimo Nr. 319887

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

M. Klevienės individuali įmonė, kodas 153736228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 319888

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-04); Nuostatai
(2012-06-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDINARIUS", kodas 301490827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padvarės g. 44
Pranešimo Nr. 319889

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Medstata", kodas 136033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k.
Pranešimo Nr. 319890

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 319891

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 137

UAB "Lukan", kodas 302350828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 319892

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 319893

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-02-20 iki 2008-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Dorasta", kodas 302536811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 16-68
Pranešimo Nr. 319894

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Majada", kodas 302662532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 29-39
Pranešimo Nr. 319895

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ADKF", kodas 133126623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 319896

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-19); Įgaliojimas (2008-12-19).

- - -

I. Trepėnaitienės firma "Klotinga", kodas 241532350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 6-13
Pranešimo Nr. 319897

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 138

UAB "ADZ Export", kodas 302302242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 319898

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-01-08).

- - -

UAB YCL, kodas 302630068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 319899

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-06-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis (2012-06-04).

- - -

UAB "DO ir DO", kodas 301841621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2-5
Pranešimo Nr. 319900

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Fausilga", kodas 302722417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 319901

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "Eudara", kodas 300884616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. A. Botyriaus g. 19
Pranešimo Nr. 319902

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "GAUMEDA", kodas 302787219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 319903

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 139

- - -

UAB VALmarket, kodas 136006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 89A-2A
Pranešimo Nr. 319904

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽADVAINIS", kodas 144604398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 319905

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-06-04); Įstatai (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

UAB "DOLIS", kodas 302620309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 38A
Pranešimo Nr. 319906

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Rapalio individuali įmonė, kodas 241769940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-13
Pranešimo Nr. 319907

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

BEST4TEAM, UAB, kodas 302665507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 319908

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAIPA", kodas 123076684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 52
Pranešimo Nr. 319909

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 140

UAB "CWC LT", kodas 302461255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 319910

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-06-05).

- - -

UAB "SURVIVA", kodas 155952776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sirpučių g. 9
Pranešimo Nr. 319911

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketvikas", kodas 263741160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 319912

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-05 (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKROVITA", kodas 125929113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 319913

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Frinab NMF", kodas 300931681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100C
Pranešimo Nr. 319914

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Olego Blakunovo personalinė įmonė "ISURUS", kodas 122980540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 50-28
Pranešimo Nr. 319915

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-06-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-06-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo (2005-10-19); Nuostatai (2005-10-19); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-19); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-30); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-08-30); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 319916

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-10).

- - -

UAB "VILNIAUS RIEDMENŲ SERVISAS", kodas 300066569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 319917

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECTA", kodas 300608436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 319918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "RIEŠĖS INVESTICIJA", kodas 300606428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 319919

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB 4 WIN, kodas 302502531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 319920

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 142

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 319921

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septyni kontinentai", kodas 302616079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 319922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BGLC", kodas 302418332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-61
Pranešimo Nr. 319923

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 319924

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-05-24); Įstatai (2012-05-24); Įgaliojimas (2012-05-24).

- - -

UAB "Multitransa", kodas 302411359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 319925

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-06-04).

- - -

UAB "Sveikata Jums", kodas 121848429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-61
Pranešimo Nr. 319926

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ PRAKTIKA", kodas 180161194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 319927

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "KESTVILE", kodas 302585751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-104
Pranešimo Nr. 319928

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-06-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-05); Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kameda", kodas 134757545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-13
Pranešimo Nr. 319929

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalita", kodas 134605167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smilgos g. 11
Pranešimo Nr. 319930

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

VšĮ "PVZ LT", kodas 300627618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-229
Pranešimo Nr. 319931

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIKA IR KO", kodas 180883321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 319932

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 144

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-06-06); Turto vertės nustatymo
pažyma (2012-06-06); Turto vertinimo ataskaita (2012-06-06).

- - -

356-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11C
Pranešimo Nr. 319933

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Įstatai.

- - -

UAB "Latėja", kodas 302490602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 319934

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Stavilaris", kodas 300009657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Ąžuolų g. 50
Pranešimo Nr. 319935

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-05-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-05-18); Akcininkų sąrašas (2012-05-18).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos pagrindinė mokykla, kodas 191020750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 1
Pranešimo Nr. 319936

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-06-04).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 319937

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 145

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalita", kodas 134217143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 319938

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 319939

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga APLINKOS APSAUGOS POLITIKOS CENTRAS, kodas 223823870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-409
Pranešimo Nr. 319940

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-01).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 319941

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"VUSAMAR" UAB, kodas 300529184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 319942

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "MY SVI", kodas 302792209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 319943

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB Renergypro, kodas 302678287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 43
Pranešimo Nr. 319944

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01).

- - -

UAB "Baltic trade company", kodas 302532784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-64
Pranešimo Nr. 319945

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-2
Pranešimo Nr. 319946

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-01); Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-82
Pranešimo Nr. 319947

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Deklarta", kodas 151310557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 319948

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Arcanus", kodas 301742267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-4
Pranešimo Nr. 319949

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 147

- - -

UAB "Medicinos profilaktika ir diagnostika", kodas 301098616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 319950

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palijoniškis", kodas 283687720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palijoniškio g. 6
Pranešimo Nr. 319951

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Labadenta", kodas 236058210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-3
Pranešimo Nr. 319952

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Mano miškas", kodas 302459425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 319953

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

"AUTO TRADE COMPANY", UAB, kodas 302441847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 53-65
Pranešimo Nr. 319954

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB A. VYŠNIAUSKO ARCHITEKTŲ DIRBTUVĖS, kodas 124308648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-1
Pranešimo Nr. 319955

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PARTNERIAI", kodas 125022183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-517
Pranešimo Nr. 319956

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 319957

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

KRZ Sourcing, UAB, kodas 302311234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 319958

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONEKTA", kodas 122658190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 319959

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

LIGNUMA, UAB, kodas 302596160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 319960

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

D. Butkevičienės individuali įmonė, kodas 241629340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 149

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-23
Pranešimo Nr. 319961

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga automobilių sporto klubas "Kaukaras", kodas 110060655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 48
Pranešimo Nr. 319962

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

UAB "Apostrofa", kodas 126269336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294B-5
Pranešimo Nr. 319963

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "NETCOM PLIUS", kodas 302442244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 319964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mechanikos mokykla, kodas 111961649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129
Pranešimo Nr. 319965

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTOMAKSIS", kodas 300034183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 18-30
Pranešimo Nr. 319966

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

UAB "IPSU", kodas 302600363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 319967

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SMS consulting", kodas 300603058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 319968

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Šaronas", kodas 300024449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 319969

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-06-06).

- - -

UAB "Baltic Logistika", kodas 302729155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raišių k. Raišių g. 3
Pranešimo Nr. 319970

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-05-31).

- - -

UAB "Valdela", kodas 301523818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-14
Pranešimo Nr. 319971

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 319972

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-05-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-05-30); Užsienio asmens pasas (2012-05-30);
Užsienio asmens pasas (2012-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YGLĖ", kodas 123444143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 319973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB HPN Group, kodas 302753804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 319974

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-06).

- - -

UAB Trans Team LT, kodas 302677954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 319975

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-01); Pranešimas (2012-06-01).

- - -

UAB "VITATOURS", kodas 134766551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 69-61
Pranešimo Nr. 319976

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Apsauginės dangos", kodas 300104653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 4
Pranešimo Nr. 319977

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

UAB "Armavista", kodas 302434621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 319978

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 319979

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-06-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-05); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Belmonto pramogos, kodas 302513104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17
Pranešimo Nr. 319980

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 319981

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Salota", kodas 302316975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-46
Pranešimo Nr. 319982

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra / Kopija (2009-05-07).

- - -

UAB "MP Group", kodas 302505748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 319983

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Media", kodas 302386258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 319984

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 153

- - -

"IKFA", UAB, kodas 121391350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 7
Pranešimo Nr. 319985

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BPT Baltic Fund 2", kodas 302644648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 319986

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ INFOTEKAS", kodas 144913996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-85
Pranešimo Nr. 319987

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Muzikinis ritmas", kodas 300005915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 319988

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos Nita", kodas 156515249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-51
Pranešimo Nr. 319989

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AURUMA", kodas 300532515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 7-57
Pranešimo Nr. 319990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "EnterNet", kodas 302686095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-100
Pranešimo Nr. 319991

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTORFINA", kodas 302252266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 319992

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 21-2
Pranešimo Nr. 319993

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 319994

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPERIMENTINIAI LAZERIAI", kodas 124279335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 319995

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-06-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-06-04).

- - -

Širvintų laisvalaikio centras, kodas 178259247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 28
Pranešimo Nr. 319996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2012-05-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-05-30).

- - -

R. Zakarauskienės įmonė, kodas 148278811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 5-43
Pranešimo Nr. 319997

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 26-6
Pranešimo Nr. 319998

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-05); Įstatų pakeitimai
(2012-06-05); Įstatai (2012-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-06-05).

- - -

UAB "DOPING DEPOT", kodas 302347216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 26
Pranešimo Nr. 319999

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dotnuvėlės valdos", kodas 302618614
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30
Pranešimo Nr. 320000

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

VšĮ "Muzikinis žadintuvas", kodas 301532151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-74
Pranešimo Nr. 320001

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

UAB "Kelių remonto grupė", kodas 133206293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147/ V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 320002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 156

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-05); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2012-06-05).

- - -

UAB "Esterita", kodas 300151681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 320003

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-05-29); Reorganizavimo sąlygos (2012-05-29); Įgaliojimas (2012-05-29).

- - -

UAB "IT specialistai", kodas 302564999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 2E
Pranešimo Nr. 320004

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

"GLASSBEL BALTIC", UAB, kodas 300630728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 320005

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 320006

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JANSSEN BEAUTY BALTIKUM", kodas 300517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 16-8
Pranešimo Nr. 320007

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 157

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 320008

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

Asociacija "EEPA", kodas 300543821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 320009

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 32-54
Pranešimo Nr. 320010

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aronum", kodas 302691612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 320011

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 320012

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 320013

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-01); Įstatai (2012-06-01);
Užsienio asmens pasas (2012-06-01); Užsienio asmens pasas (2012-06-01); Užsienio asmens pasas (2012-06-01).

- - -

UAB "O2 grupė", kodas 301731865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 320014

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Zoovettiekimas", kodas 302295207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 320015

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "AVS Capital", kodas 302721322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 320016

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-31); Akcininkų sąrašas (2012-05-31).

- - -

UAB "IMPRESIT", kodas 302414070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 15
Pranešimo Nr. 320017

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-03-18).

- - -

UAB A&A Architects, kodas 302669135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos parko g. 248
Pranešimo Nr. 320018

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 320019

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-06-05); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo (2012-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 159

UAB "Leo auto", kodas 302300444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 320020

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-31).

- - -

UAB "Barocco linija", kodas 302342653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-33
Pranešimo Nr. 320021

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "GRYČIA INVEST", kodas 302302153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 320022

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VNT PROJEKTAI", kodas 300560984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 30-29
Pranešimo Nr. 320023

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

UAB "Laudas", kodas 302494305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 320024

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

UAB "Elksa", kodas 302470012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Pirties g. 5-3
Pranešimo Nr. 320025

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2012-06-05);
Akcininkų sąrašas (2012-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 160

- - -

UAB "NT SERVICE", kodas 135188876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 18-6
Pranešimo Nr. 320026

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 320027

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 320028

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 320029

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ventos polimeriniai gaminiai", kodas 153273634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 320030

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOW TECHNOLOGIES", kodas 111779550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 320031

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobili prekyba", kodas 125967733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 320032

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORIŲ ŠILUMA", kodas 158996646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 320033

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 320034

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-06).

- - -

"BALTIC IMPEX", UAB, kodas 302452459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 7-5
Pranešimo Nr. 320035

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-06-04); Akcininkų sąrašas (2012-06-04).

- - -

UAB "Plavmelija", kodas 300541553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 44
Pranešimo Nr. 320036

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIDENS", kodas 120434471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-9
Pranešimo Nr. 320037

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 162

Uždaroji akcinė bendrovė "Fagus", kodas 133414337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lentvario g. 21A-1
Pranešimo Nr. 320038

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDINTA", kodas 122778955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 48
Pranešimo Nr. 320039

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali arena", kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 320040

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio r. Kazliškio pagrindinė mokykla, kodas 190245484
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k. Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 320041

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita", kodas 234489710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48B
Pranešimo Nr. 320042

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELIŪGA", kodas 141508626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 320043

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); .

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 163

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-24
Pranešimo Nr. 320044

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "BO PROJEKTAI", kodas 302552655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-44
Pranešimo Nr. 320045

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Autosigma", kodas 301842538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-30
Pranešimo Nr. 320046

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "VAKARŲ MEDIENA TORSO", kodas 252632590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 53
Pranešimo Nr. 320047

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALSEMOS", kodas 110649123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Karmėlavos g. 28A-2
Pranešimo Nr. 320048

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "KEPIMO VIZIJA", kodas 302469615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 320049

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Jovaitra", kodas 166744933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Valančiaus g. 51
Pranešimo Nr. 320050

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

UAB Eco Energy Group, kodas 302428981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-33
Pranešimo Nr. 320051

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB JAYCHUKI Investment, kodas 302603231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 320052

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB "Viglis", kodas 302416865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 320053

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-06).

- - -

UAB Interedwise Consulting Lithuania, kodas 302658943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 320054

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-23 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-06-06).

- - -

UAB "LITEVA", kodas 302793108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 320055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-159 Puslapis 165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 320056

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-06).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


